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Skrzynia rozbiegowa LB3 

 

  
 
 
 OPIS:  

 

• Przenośna walizka LB3 z włóknem światłowodowym. 

• Rozbiegówka przeznaczona do wykonywani pomiarów przy użyciu OTDR.  

• Końcówki włókien zabezpieczone tubą osłonową oraz zakończone złączami.  

• Dostępne rodzaje złącz: SC/LC/E2000/FC/ST z polerowaniem PC lub APC. 

• Złącza klasy MASTER. 

• Włókno jedno lub wielomodowe. 

• Możliwość upakowania jednej lub dwóch szpulek z wybranym włóknem.  

• Walizkę charakteryzuje się duża trwałością oraz wodoodpornością.  

 

 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:  

 

Parametry 

ILMAX @ 1310 nm (włókno SM) ≤ 0.35 dB/km 

ILMAX @ 1550 nm (włókno SM) ≤ 0.22 dB/km 

ILMAX @ 850 nm (włókno MM) ≤ 2.50 dB/km 

ILMAX @ 1300 nm (włókno MM) ≤ 0.70 dB/km 

Starty wtrąceniowe na złączu SM (IEC 61300-3-4) ≤ 0.15 dB 

Starty wtrąceniowe na złączu MM (IEC 61300-3-4) ≤ 0.20 dB 

Straty odbiciowe na złączu (IEC 61300-3-6) 
RL ≥ 65 dB (APC);  
RL ≥ 55 dB (UPC);  
RL ≥ 35 dB (PC); 

Temp. pracy -40 do +55C 

Długość włókna w tubie osłonowej  2 x 2m 

Materiał walizki SR Polipropylen 
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WYMIARY OBUDOWY: 

 

L: 216mm 
W: 180mm 
D:102mm 

 

 
 
DŁUGOŚCI WŁÓKNA ROZBIEGOWEGO: 

 

Ilość szpulek w obudowie  Długość włókna 

1 1000m lub 2000m 

2 1000m lub 2000m 

1 5000m 

 

 
INFORMACJE DO ZAMÓWIENIA:  

 
LB3-A0-1-82-00-2000-0000 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Przykład:  
LB3-D0-1-85-00-2000-0000  
FIBRAIN WŁÓKNO ROZBIEGOWE    2000M G657A1  SCAPC - LCPC OPK. BOX 3 
 
„Niniejszy dokument oraz treści w nim zawarte nie są przeznaczone dla konsumentów w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Informacje podane w niniejszym dokumencie są zgodne z naszą najlepszą wiedzą i przekonaniem na 
dzień jego wydania, jednakże Fibrain nie ponosi żadnej odpowiedzialności za ich dokładność i kompletność. Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie informacyjny i Fibrain zastrzega sobie prawo do zmiany jego treści w dowolnym 
momencie bez uprzedniego powiadomienia. Specyfikacja produktu nie może być w żadnym wypadku traktowana jako oferta w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i nie wiąże w stosunkach umownych, chyba że Fibrain wyrazi na to wyraźną 
zgodę. Przed rozpoczęciem użytkowania produktu jego nabywca i/lub użytkownik musi upewnić się, że jest on odpowiedni dla zamierzonego użytku. Kwestie odpowiedzialności związane z produktem podlegają odrębnym Warunkom 
Sprzedaży sprzedawcy lub warunkom uzgodnionym z przedstawicielem lub dystrybutorem firmy Fibrain.” 

LB3 Typ walizki (216x180x102) 
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